CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN
V/v: Nhận tiền…. tại ngân hàng…..

KÍNH GỬI: NGÂN HÀNG..................................................
Tôi tên là: ..............................................................................................................................
Sinh ngày: ..............................................................................................................................
Số CMND/CCCD: ................................Cấp ngày: ........................Tại: ...............................
Địa chỉ thường trú: ................................................................................................................
Số điện thoại: ....................................................Fax: ............................................................
Là chủ của (các) tài khoản thanh toán, thẻ tiết kiệm, tài khoản giữ hộ vàng, kỳ phiếu số:
1. ............................................................................................................................................
2. ............................................................................................................................................
3. ............................................................................................................................................
4. ............................................................................................................................................
Mở tại Ngân hàng.................................Chi nhánh/Phòng giao dịch: .....................................
Nay bằng văn bản này, tôi đồng ý ủy quyền cho:
Ông/Bà: .................................................................................................................................
Sinh ngày: ..............................................................................................................................
Số CMND/CCCD: ................................Cấp ngày: ........................Tại: ...............................
Địa chỉ thường trú: ................................................................................................................
Số điện thoại: ....................................................Fax: ............................................................
Được quyền thay mặt tôi liên hệ với Ngân hàng........................  để nhận các khoản tiền từ tài khoản thanh toán/thẻ tiết kiệm/tài khoản giữ hộ vàng/kỳ phiếu của tôi và ký tên xác nhận trong phạm vi ủy quyền sau đây:
A. Đối với tài khoản thanh toán/thẻ tiết kiệm/kỳ phiếu:
1. Được quyền rút số tiền gốc: ................................. trong tài khoản thanh toán số ........................ mở tại Ngân hàng .................................Chi nhánh/Phòng giao dịch: ................................. và số tiền lãi tương ứng (nếu có).
2. Thời hạn ủy quyền: Từ ngày.................................đến ngày................................. hoặc đến khi có văn bản khác thay thế giấy ủy quyền này.
B. Đối với tài khoản giữ hộ vàng:
1. Được quyền rút số vàng là: ................................. trong tài khoản giữ hộ vàng số ........................ mở tại Ngân hàng .................................Chi nhánh/Phòng giao dịch: ..................................
2. Thời hạn ủy quyền: Từ ngày.................................đến ngày................................. hoặc đến khi có văn bản khác thay thế giấy ủy quyền này.
C. Trách nhiệm của các bên khi thực hiện ủy quyền:
1. Bên ủy quyền và (hoặc) Bên được ủy quyền có trách nhiệm thông báo ngay cho Ngân hàng biết khi xảy ra một trong các trường hợp chấm dứt việc ủy quyền trước thời hạn theo quy định của pháp luật.
2. Việc hết hiệu lực của Giấy ủy quyền này không làm chấm dứt trách nhiệm của Bên ủy quyền đối với các cam kết, giao dịch do Bên được ủy quyền đã xác lập với Ngân hàng
..................., Ngày......Tháng......Năm......

	BÊN ỦY QUYỀN
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]